



To,
Secretary,
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

February 8, 2018

Subject: Submission of newspaper clipping for published Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2017.

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2017 in Business Standard and Vijayavani edition dated February 8, 2018.

We enclose the copies of Business Standard's Mumbai edition and Vijayavani's Bengaluru edition.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Gokak Textiles Limited,

Rakesh M. Nanwani
Company Secretary



GOKAK TEXTILES LIMITED

CIN : L17116KA2006PLC038839

Registered office: #1, 2nd Floor, 12th Cross, Ideal Homes,
Near Jayanna Circle, Rajarajeshwari Nagar, Bengaluru 560098
Tel No. 080 29744077 Fax : 080 29744066

Website : www.gokakmills.com Email : secretarial@gokaktextiles.com

**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2017**

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter ended	Nine Months ended	Quarter ended
	31.12.2017	31.12.2017	31.12.2016
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Total income from operations	4,446	12,899	1,861
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	(874)	(2,854)	(844)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(874)	(2,854)	(844)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(955)	(2,869)	(861)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	11	(34)	7
Paid up Equity Share Capital	650	650	650
Basic & Diluted Earning per equity share (of Rs.10/- each)	(14.69)	(44.14)	(13.24)

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31.12.2017 filed with BSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31.12.2017 are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Company's website at www.gokakmills.com
- The above Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2017 were reviewed by the Audit Committee at the meeting held on February 7, 2018 and taken on record at the Board Meeting held on February 7, 2018.
- The Company has allotted 3,50,00,000, 11% Non-cumulative, Non-convertible, Non-participating, Redeemable Preference Shares of Rs.10 each i.e aggregate face value Rs.35,00,00,000 (Rupees Thirty Five Crores Only) on private placement basis to Shapoorji Pallonji and Company Private Limited on December 30, 2017.

For Gokak Textiles Limited
Sd/-
(Ramesh R Patil)
CEO & Managing Director
DIN : 07568951

Mumbai,
7th February, 2018

Publication → Business Standard.
Date → 08/02/2018

For GOKAK TEXTILES LIMITED



COMPANY SECRETARY



ಗೋಕಾಕ್ ಟೆಕ್ಸ್ಟೈಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN : L17116KA2006PLC038839

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: # 1, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 12ನೇ ಅಧಿರಸ್ತ, ಬಿಡಿಯಲ್ ಮೋವ್ಸ್, ಬಯ್ಯಲಿ ವೃತ್ತದ ಹತ್ತಿರ, ವಾಜಪೇಯಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು 560098.

ಫೋನ್ ನಂ. 080 29744077 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080 29744066

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.gokakmills.com ಇ-ಮೇಲ್: secretarial@gokaktextiles.com

31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2017 ಕೋನಿಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು ಮತ್ತು

ತೈಮಾಸಕದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ವಿವರ

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ನಿರ್ದಿಷ್ಟಗಳು	ತೈಮಾಸಕ ಕೋನಿಗೊಂಡ	9 ತಿಂಗಳ ಕೋನಿಗೊಂಡ	ತೈಮಾಸಕ ಕೋನಿಗೊಂಡ
	31.12.2017 (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)	31.12.2017 (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)	31.12.2016 (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)
ಶಾರ್ಟ್‌ಲೆನ್‌ಗವಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	4,446	12,899	1,861
ನಿರ್ದಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಯ (ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲು, ಅನಾಧಾರಣ ಅಥವಾ / ಅನಾಮಾನ್ಯ ವಟುಗಳು)	(874)	(2,854)	(844)
ನಿರ್ದಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲಿನ ಅವಧಿ (ಅನಾಧಾರಣ ಸಂವರ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನಾಮಾನ್ಯ ವಟುಗಳು)	(874)	(2,854)	(844)
ನಿರ್ದಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿ (ಅನಾಧಾರಣ ಸಂವರ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನಾಮಾನ್ಯ ವಟುಗಳು)	(955)	(2,869)	(861)
ಒಟ್ಟು ಸಂಪೂರ್ಣ ಆದಾಯ [ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಒಳಗೊಂಡಂತೆ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ) ಅವಧಿ ಮತ್ತು (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಇತರೆ ಆದಾಯ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ]	11	(34)	7
ವಾಪಸಿಡ ಇತ್ಯಿಹ ಸೇರು ಬಂದವಾಳ	650	650	650
ಮೂಲಭೂತ ವಾಗೂ ಮರ್ಬಲಗೋವಂದ ಪರಿಶೋಧಿತ ಮೇಲೆ ಗಣಿ (ಪ್ರತಿಶೋಧಿತ ರೂ. 10 / ರಂತೆ)	(14.69)	(44.14)	(13.24)

- ಶೂಚನೆಗಳು:**
- ಮಲ್ಟಿಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ದಿನವರಗಳು ಬಿ.ಎಸ್.ಇ.ಆರ್.ಆರ್.ನಲ್ಲಿ 2015ರ ನಿಯಂತ್ರಣ ಶಾಖೆ 3.3ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಭಾರತದ ಭವ್ಯತಾ ಮತ್ತು ವಿಸಿಮಯ ಮಂಡಳಿ (ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅನುಕೂಲತೆ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 31.12.2017 ಕೋನಿಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು ಮತ್ತು ತೈಮಾಸಕದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ವಿವರ, 31.12.2017 ಕೋನಿಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು ಮತ್ತು ತೈಮಾಸಕದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶವು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಬಿಎಸ್.ಇ. ರಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.gokakmills.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.
 - ಮಲ್ಟಿಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2017 ಕೋನಿಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು ಮತ್ತು ತೈಮಾಸಕದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಫೆಬ್ರವರಿ 7, 2018ರಂದು ಬರುವ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಂಡಳಿಯ ಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಮರುಪರಿಶೀಲಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿವೆ ಮತ್ತು ಫೆಬ್ರವರಿ 7, 2018ರಂದು ಬರುವ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆದಿದೆ.
 - ಕಂಪನಿಯು 3,50,00,000, 11% ಸಂಚಿತವಲ್ಲದ, ವಾಗೂಯಿಸಲಾರದ, ಭಾಗವಹಿಸಲಾರದ ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ ರೂ 10 ರಂತೆ ಮರುಪಡೆಯಬಹುದಾದ ಅಭ್ಯಂತರ ಸೇರುಗಳು ಅಂದರೆ ಒಟ್ಟು ಮುಖ್ಯ ಮೌಲ್ಯ ರೂ. 35,00,00,000 (ಮೂವತ್ತೈದು ಕೋಟಿ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಏನಾಗಿ ಉದ್ಯೋಗ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ರಿಪಾಯ್ ಮಾಡಬೇಕು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಡಿಸೆಂಬರ್ 30, 2017 ರಂದು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಗೋಕಾಕ್ ಟೆಕ್ಸ್ಟೈಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಇವರ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ / - (ರಮೇಶ್ ಆರ್ ಪಾಟೀಲ್)
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಸೀನಿಯರ್
ಡಿವಿಷನ್ : 87568951

ಮುಂಬಡ್ತಿ
7ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2018

Publication → Vijayawani, Bengaluru.
Date → 08/02/2018

For GOKAK TEXTILES LIMITED
[Signature]
COMPANY SECRETARY